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Kongres Transportu Publicznego to największe w Polsce wydarzenie konferencyjne poświęcone szeroko

pojmowanemu transportowi zbiorowemu w miastach i regionach. Co roku gości ono w innej aglomeracji

– warszawskiej, bydgoskiej czy poznańskiej. W tym roku, w dniach 24-25 października, Kongres

Transportu Publicznego odbędzie się znów w Warszawie.

Co roku Kongres jest okazją do wymiany informacji i doświadczeń pomiędzy przedstawicielami

organizatorów transportu publicznego w ośrodkach miejskich i regionach oraz przewoźników, a także

organizacji zrzeszających te podmioty.

Sukces kolejnych edycji Kongresu Transportu Publicznego sprawił, że stał się on najpopularniejszym

miejscem spotkań biznesu, samorządowców, jak również przedstawicieli władz i urzędów centralnych,

zainteresowanych rozwojem nowoczesnego transportu zbiorowego. Co roku podczas tego wydarzenia

dyskutowane są problemy i szanse stojące przed podmiotami zaangażowanymi w procesy tworzenia

usług spełniających wymogi nawet najbardziej wymagających pasażerów.

Podczas IV edycji Kongresu Transportu Publicznego, która miała miejsce w Warszawie, uczestnicy debat

rozmawiali m.in. o wyzwaniach, jakie stoją przed polskimi aglomeracjami, konkurencji na rynku

przewozów czy o głośnej idei smart cities. IV Kongres Transportu Publicznego zgromadził w Muzeum

Historii Żydów Polskich w Warszawie 420 osób z szeroko pojmowanej branży transportu publicznego:

prezesów i członków zarządów, managerów, przedstawicieli urzędów i instytucji centralnych, polityków,

ekspertów i analityków. Konferencja cieszyła się także dużym zainteresowaniem mediów, nie tylko tych

branżowych, ale także ogólnotematycznych. Wydarzenie stało się okazją dla dziennikarzy do pozyskania

kluczowych informacji na temat bieżących wydarzeń w sektorze.

V Kongres Transportu Publicznego odbędzie się w Warszawie, w Centrum Nauki Kopernik. Zostaną

podjęte tematy wizji przyszłości transportu zbiorowego, tzw. passenger experience, rewitalizacji i

mobilności, infrastruktury czy zagadnień społecznych związanych z transportem publicznym.

Organizatorem V Kongresu jest Zespoł Doradców Gospodarczych TOR Sp. z o.o. oraz portal transport-

publiczny.pl.

Wydarzenie jest objęte patronatem honorowym Związku Powiatów Polskich oraz medialnym Dziennika

Warto Wiedzieć.

Udział jest bezpłatny.

Więcej informacji na temat V Kongresu Transportu Publicznego znajduje się tutaj.
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